Выписка из Протокола Президиума № 31-2015 от 01 июня 2015 года
На заседании присутствуют 11 (одиннадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Партнерства Дробышева М.С.

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 7 ст. 20 Закона и п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст.3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Дробышева Михаила Сергеевича и выдать ему Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Дробышева М.С. Представителю Партнерства в Алтайском крае Рохину С.С. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

3. В соответствии с абз. 3 п. 3 ст. 22.1 Закона представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения Дробышева М.С. в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

4. В соответствии с п. 1 ст. 22.1 Закона разместить на сайте Партнерства информацию о принятии Дробышева М.С. в члены Партнерства.